Commercants

autrement

LE CHESNAY SUPER U
Magasin 24898
54 RUE POTTIER
78150 LE CHESNAY ROCQUENCOURT
France
Téléphone 0139548760

TVA: FR55509224374

X% \JENTE **%*

BOUCHERIE FRAICHE PREEMB

RUMSTEACK*** EN TOURNEDOS 6,387 € 11
Pesée manuelle
0,276 kg X 24,90 €/kg
FRUITS
BANANE VRAC 0,94 € 11
Pesée manuelle
0,472 kg X 1,99 €/Kg
ORANGE FEUILLE VRAC 3,79 £ 11
Pesée manuelle
0,950 kg x 3,99 €/kg
POMME CHANTECLER VRAC 5,04 € 11
Pesée manuelle
1,263 kg X 3,99 €/kg
POMME CHANTECLER VRAC 4,28 € 11
Pesée manuelle
1,073 kg X 3,99 €/kg
ULTRA FRAIS
YAOURT LE NATUR.DANONE 16X125G 3,36 € 11
1 x 3,36 EUR
VINS COURANTS
PAYS D'0C MERLOT ROSE U BIB 5L 14,58 € 13
1 x 14,58 EUR
Nombre de lignes d'article 7
TOTAL [7] Articles 38,86 €
SOUS-TOTAL 35,16 €
TOTAL TVA 3,70 €
Dont articles éligibles TR 24,28 £
ESPECES CRLS 50,00 €
Rendu ESPECES CRLS 11,14 €
TVA HT TTC
11 5,50 1,27 € 23,01 € 24,28 €
13 20,00 2,43 € 12,15 € 14,58 €
TOTAL 3,70 € 35,16 € 38,86 €
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VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 24898

No CARTE : 8939XXXXX01336

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT
VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U

TICKET A CONSERVER
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GRACE A VOTRE CARTE U,

JEUDI 16-01 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34% EN EURO CARTE U

SUR LES BOISSONS CHAUDES

dans la limite de 10 produits identiques

par compte Carte U.
hors promotions en cours

(Voir conditions a l'accueil du magasin)

001024898060125102009246

POTTIER DISTRIBUTION
SIRET 5092243740001/ NAF 4711D

N° fiscal du ticket : 754-1

OmniP0S POS-Client v1.15.1-bO®5 / CP FR 3.2
8pBS

Les produits ci-dessus, a l'exception des
produits alimentaires et autres denrées périssables,
bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv Util  Tick
06/01/25 10:08:44 24898 102 902 9246

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8h30 A 20h15
LE DIMANCHE
DE 8h30 A 12h45
MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT
POTTIER DISTRIBUTION



